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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13606204T

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021

3. Emri i Subjektit ECO-ELB

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/11/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 18/11/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
zk.8522, rruga 11 Nentori, ndertesa nr.59. 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

7,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 500.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Grumbullimi, rehabilitimi dhe perpunimi i mbetjeve te ndryshme, 
organike, te ngurta, te gjelberta,..etj, ne territorin adminitrativ te te 
gjithe bashkive te Qarkut Elbasan. Trajtimi i mbetjeve me diegie 
(incenerator). Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike. Aktivitete 
te tjera ne fushen e perpunimit te mbetjeve, qe lejon ligji, per 
interesat e shoqerise dhe te komunitetit. Shoqeria brenda kufijve te 
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parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryej cdo operacion 
tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria do te kryej aktivitetin e saj pas marrjes dhe 
ne perputhje me licencat apo lejet perkatese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leli Kaja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2025 Deri: 04/11/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Valentin Kurti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tomorr Zaimaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Denis Hasalla

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Haxhi Çollaku

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Servo Mehmeti

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leorenc Zani

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marenglen Bali

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2024 Deri: 18/11/2027

Jo35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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35.2  Kushtet e pjesëmarrjes
36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
 "FILTO AUDITING"37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

37.1  Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 01/11/2026
Sofjana Veli38. Drejtuesi teknik (nëse ka)

38.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 

Bashkia Cerrik
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,000

BASHKIA PRRENJAS
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,000

Bashkia Gramsh
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,000

BASHKIA ELBASAN
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 52,000

Bashkia Peqin
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

8,000
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43.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Bashkia Belsh
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,000

Bashkia Librazhd
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,000

46. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

47. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO-ELB
E-Mail: ecoelb@gmail.com  
Telefon: 0696091134  

48. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-826568-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-933921-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2022 per largimin e Irland 
Sina dhe emerimin e Fatmir Vodollari si anetar keshilli .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAF1241-01D0-4D7B-AF58-3BB20808418C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABB43D-81E7-4660-B35E-61F0A2FB959F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABB43D-81E7-4660-B35E-61F0A2FB959F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEB6D1-BFF8-4994-8541-670FA72A7B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06204081-4F91-4D81-B031-96CEB0AB3A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200D7FF-4894-431A-86CE-D91F30552938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F24F9E-4B93-4F3A-91F1-DA68989BCEE9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Vodollari")                      Nga data "05/04/2022"                        
Ne daten "05/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Irland Sina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955807-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakeve per miratimin e pf viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET PLUS LISTA PLUS ECURIA.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032254-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2022 per largimin e Arjola 
Memetaj dhe emerimin e Leli Kaja si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leli Kaja")                      Nga data "03/11/2022"                        
Ne daten "03/11/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Arjola Memetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181598-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8749E074-91A5-4AE2-A197-7F9AB813C8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F24D4D0-6D1C-4233-BAD6-34FA07C6B610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6F5418-6DF6-40D5-88D4-8BCCC890A594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EAA399-2FC9-4EA8-AA45-EBD53E2B36C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B0E3A-4DEE-485E-A125-210BD066CBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400E4A8-F320-4938-8B19-73E74EC8886E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481D679-FDB9-4708-81EB-E6D75304F763
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Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarECOELBsha.xlsx
RaportEcurie.pdf
ShenimetshpjegueseECOELBsha.pdf
autoriziminc.pdf
Vendimiasamblesepermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresECOELBsha.xlsx

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243399-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0694637933")          u be            ("0698251299")         
E-Mail ishte            ("arjola_mehmetaj@gmail.com")          u be            
("contact@ecoelb.al")         

Lista e Dokumenteve:

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268701-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2023  per largimin e Afrim 
Shtylla dhe emerimin e Elidjan Koçi si si Anëtar i Këshillit Mbikqyrës . Depozitimi i 
vendimit date 03.08.2023  per largimin e Andri Çota  dhe  Klejdi Maçi dhe emerimin e 
Valentin Kurti dhe emerimin e Denis Hasalla si Anëtar e Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i 
vendimit date 05.03.2024  per largimin e Fatmir Vodollari dhe emerimin e Monika Hodaj 
si Anëtar e Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Monika Hodaj")                      Nga data "05/03/2024"                        
Ne daten "18/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentin Kurti")                      Nga data "03/08/2023"                        
Ne daten "18/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Denis Hasalla")                      Nga data "03/08/2023"                        
Ne daten "18/11/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Elidjan Koçi")                      Nga data "23/10/2023"                        
Ne daten "18/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Andri Çota")         
eshte larguar anetari:            ("Klejdi Maçi")         
eshte larguar anetari:            ("Afrim Shtylla")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Vodollari")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4923000-3B8C-4CFE-8CF0-81180D796BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B4A1CC-DB20-4F93-A5A4-91E4986EB741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25987F4D-EB8F-4D28-AA91-FB35D1252378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BBCC42-8763-4C42-BD70-C0995FD1DB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6921F-44E0-4919-A475-DAAB35889C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1FB0F1-2115-4CFC-96D8-C8B3F7BC0663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636EEA4-2F90-4418-9063-5D8CB8858368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4894B501-478B-4975-A8FD-12BB076F6D94
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Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275966-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave vullnetare, numri i telefonit.
Telefon ishte            ("0698251299")          u be            ("069393345")         

Lista e Dokumenteve:

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281538-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave vullnetare, numri i telefonit.
Telefon ishte            ("069393345")          u be            ("0693933345")         

Lista e Dokumenteve:

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391848-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve , date  08.11.2024 ku eshte vendosur: 
Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leorenc Zani")                      Nga data "18/11/2024"                        
Ne daten "18/11/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Servo Mehmeti")                      Nga data "18/11/2024"                        
Ne daten "18/11/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Elidjan Koçi")         
eshte larguar anetari:            ("Monika Hodaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Kurti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/08/2023")            u be              ("18/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2024")            u be              ("18/11/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tomorr Zaimaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tomorr Zaimaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2024")            u be              ("18/11/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhi Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haxhi Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2024")            u be              ("18/11/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B4BF24-6B2D-435D-9554-590D4F207349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3789EF60-653D-4F16-A585-625EC6AB33AD
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Hasalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/08/2023")            u be              ("18/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Hasalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2024")            u be              ("18/11/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Bali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marenglen Bali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/11/2024")            u be              ("18/11/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"31/10/2024"                        Ne daten "31/10/2025"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti i ekspertit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396744-12-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDOSI.pdf
raportiaudituesit.pdf
_ECOELBQKBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSK
K.xlsx
_ECOELBQKBPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Gjoba.pdf
ECOELB_PasqyratFinanciaremeRaportineAudituesit_.pdf

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478348-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.13 akti.., datë 04.07.2025, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore  “ KURMAKU ”  sh.p.k, nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Kastriot 
Kurmaku, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet që 
zotëron pala debitore shoqëria “ ECO-ELB ” sh.p.k., me Nuis (Nipt)-  M13606204T , si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aktiveve duke ndaluar tjetërsimin e tyre 
si dhe mos kryerjen e asnji veprimi tjetër I cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88564680-129F-4814-B8D1-32781E09107B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA4ACA7-F852-4315-A90A-4BF289094428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD1E12-D3B6-453D-8DC5-C372756D1790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966DA3B2-E72C-4B44-8D44-0E1AA465A4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F97C32-54B0-44CA-9111-3D20661368B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A903F-CF92-4A72-A816-28B7CDF7044A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A903F-CF92-4A72-A816-28B7CDF7044A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E82B11-7706-47B0-8B58-2189EE9113DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5CF2C-DD46-4A1F-B2F2-560486FEBD3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468116B3-3503-47F3-9C27-D926B16BC74D
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tregtar deri në një urdhër të dytë

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509893-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
EcoElb_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AresFiltoAutorizimPerpasqyratFinanciare.pdf
EcoElb_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
EcoElbPasqyratFinanciarePdf.pdf
VendimiAsambleseperPasqyrat.pdf

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543964-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shtimin e drejtuesit teknik, riemërimin 
e administratorit dhe ndryshimin e ekspertit kontabël. Ndryshim i adresës e-mail dhe 
numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0693933345")          u be            ("0696091134")         
E-Mail ishte            ("contact@ecoelb.al")          u be            ("ecoelb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leli Kaja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/11/2022")            u be              ("04/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leli Kaja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/11/2025")            u be              ("04/11/2028")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/10/2024")            u be              ("01/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/10/2025")            u be              ("01/11/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sofjana Veli")                      Nga data "03/11/2025"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3D2085-6B3C-47C1-9579-20BCDF45F41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EDF7DF-2289-4EF7-B183-17FFE6CA2A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB4C79-A4D7-4BCE-8B33-28DB7083152E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CA8666-D360-4C06-84F0-95EBF182D23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53400C-B69F-4579-A6F2-2ECAC43B394D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CBA228-D953-41F5-9EEB-2DB9D09F8EEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590692-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
EcoElbPF.pdf
RaportiiAudituesitViti.pdf
VendimiiAsambleseViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEcoElb.xlsx
EcoElb_Pasqyraeperformancs.xlsx

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA60C2-35FF-4367-8BAB-575F1A4E237D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC6201B-C594-4F5F-96B5-9CCCCDE46531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD6881-F8DF-488C-BE1E-91040C8C296F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F00AA-12F3-4442-A9A3-853AD702CC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E3330-932D-44F1-8DC8-3531FA09CB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD21C96-DAA8-42ED-B226-97E7C9503E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5E741B-011D-4110-A589-9DDC44BA0AB7

